



## **„Mieliśmy chwilową czkawkę, później Znicz nas zgasił” - trener Jezioraka Iława komentuje pucharową porażkę 0:5 [ZOBACZ BRAMKI]**

data aktualizacji: 2022.04.07



**Bardzo nieudane spotkanie, o którym należy szybko zapomnieć, tak podsumowuje wczorajszy mecz 1/8 finału WPP ze Zniczem Biała Piska, przegrany wysoko, 0:5, klub z ulicy Sienkiewicza. Z kolei Warmińsko-Mazurski Związek Piłki Nożnej ocenia: W ciekawie zapowiadającym się meczu Znicz niespodziewanie łatwo wygrał z Jeziorakiem. Trener iławian Wojciech Tarnowski komentuje natomiast, że biało-niebiescy zasłużyli w tym meczu przynajmniej na honorową bramkę. Przyznaje jednocześnie, że rywale zagrali dojrzały futbol, z czym zgodził się też trener drużyny przyjezdnej.**

### ***Jeziorak Iława - Znicz Biała Piska 0-5 (0-2)***

*Iława, 6 kwietnia*

*Mecz 1/8 finału WPP*

*Bramki:*

*0:1 - Maciej Famulak (20')*

*0:2 - Maciej Famulak (24')*

*0:3 - Bartosz Giełażyn (53')*

0:4 - Marcin Fiedorowicz (61')

0:5 - Maciej Famulak (63')

Komentarze dla portalu infoilawa.pl zebrał Wiesław Raczkowski.

#### **Ryszard Borkowski, trener Znicza Biała Piska**

- Byliśmy drużyną bardziej dojrzałą, strzeliliśmy 5 bramek. Z tyłu jest na zero, więc wynik pokazuje, że chyba lepiej graliśmy. Jakieś mankamenty były w naszej grze, na pewno Jeziorak chciał się nam odgryźć. Dobrze, że to skończyło się tak, jak się skończyło, że potrafiliśmy się uchronić przed utratą bramki. Daliśmy szansę pograć wszystkim zawodnikom, także wszyscy zaliczyli jednostkę treningową. Z wielką niecierpliwością czekamy na kolejny mecz, a przyjeżdżamy w okolice Ławy. W sobotę zmierzmy się z III-ligowym GKS-em Wikielec. Naszym celem jest dobra gra i zapunktowanie. Dziś wracamy do domu szczęśliwi.

#### **Wojciech Tarnowski, trener Jezioraka Ława:**

Gratuluje zwycięstwa i awansu do ćwierćfinału naszego wojewódzkiego pucharu. Według naszej opinii wynik trochę za wysoki jak na to, co się działo na boisku, aczkolwiek trzeba powiedzieć szczerze, że w pierwszej połowie ta gra wyglądała jeszcze zupełnie przyzwoicie. Mieliśmy chwilową czkawkę między 20. a 25. minutą, gdzie przeciwnik strzelił te dwie decydujące w pierwszej połowie bramki. My mieliśmy również swoje sytuacje. Ale tak właśnie w piłce bywa, że ci, którzy potrafią wykorzystywać błędy przeciwnika, grają później swobodniej w drugiej połowie. W drugiej połowie, po rzucie rożnym, bramka Giełżyna praktycznie nas zgasiła, graliśmy o honorową bramkę. Mieliśmy również w końcówce sytuację na to, żeby przynajmniej tę honorową bramkę strzelić, bo uważam, że na nią zasłużyliśmy. Ale trzeba oddać drużynie Znicza, że

zagrała tutaj dojrzały futbol, potrafiła wykorzystać nasze błędy, co nam się nie udało. I stąd taki wynik, jakim się mecz zakończył.

**Jeziorak Iława zagrał w składzie:** Kacper Włodarczyk - Kacper Kłosowski, Krzysztof Kressin, Michał Kwiatkowski, Michał Bartkowski, Radosław Galas, Tomasz Waclawski, Tomasz Sedlewski, Szymon Nastaj, Patryk Czarnota, Paweł Sagan. Rezerwa: Dawid Ciura, Jakub Burzyński, Maciej Zalewski, Hubert Leszczenko, Borys Piórkowski, Maksymilian Deredas, Maciej Banaszek.

#### **Inne wyniki 1/8 finału WPP:**

- KS Polonia Pasłęk - MKS Korsze 2:3
- GLKS Jonkowo - MKS Polonia Lidzbark Warmiński 0:4
- GZPN Omulew Wielbark - DKS Dobre Miasto 1:3
- MKS Olimpia Olsztynek - MKS Rominta Gołdap 0:2
- KS Dąb Kadyny - GKS LZS Wikielec 1:8
- GSZS Delfin Rybno - GKS Mamry Giżycko 1:4
- Stomil II Olsztyn S.A. - MKS Mrągowia Mrągowo 3:0

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Wideo: Jeziorak TV.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/67193-mielismy-chwilowa-czkawke-pozniej-znicz-nas-zgasil-trener-jezioraka-ilawa-komentuje-pucharowa-porazke-0-5-zobacz-bramki>